28.06.2021 г. № 56
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ГОРОХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ ГОРОХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 01.06.2015Г. №68 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА «ПРИНЯТИЕ РЕШЕНИЯ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, НАХОДЯЩИХСЯ НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, ГОСУДАРСТВЕННАЯ СОБСТВЕННОСТЬ НА КОТОРЫЕ НЕ РАЗГРАНИЧЕНА, НА ТОРГАХ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Гороховского муниципального образования, администрация Гороховского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу Постановление Главы Гороховского муниципального образования от 01.06.2015 года № 68 «Об утверждении административного регламента «Принятие решения о предоставлении земельных участков, находящихся на территории Гороховского муниципального образования, государственная собственность на которые не разграничена, на торгах».
[bookmark: OLE_LINK27][bookmark: OLE_LINK26]2.Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке на официальном сайте администрации Гороховского муниципального образования в сети «Интернет» и в информационном бюллетене  «Вестник Гороховского муниципального образования».
3.Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: OLE_LINK29][bookmark: OLE_LINK28][bookmark: _GoBack]Глава Гороховского
муниципального образования
М.Б.Пахалуев